



# PAKISTAN ELECTRONIC MEDIA REGULATORY AUTHORITY

## Selection of Advertising Agencies

Pakistan Electronic Media Regulatory Authority (PEMRA) intends to hold open competition for selection / appointment of advertising agencies on its panel to carry out print/electronic media advertisement campaigns.

Interested agencies based at Islamabad, accredited with APNS, PID alongwith proof of Registration & Certificate of NTN and GST (which is mandatory) may submit their art work / design on or before **March 6, 2017**. The art work / proposals can be furnished from Monday to Friday during office hours **(08:00 AM to 4:00 PM)**.

For further information and queries, please contact.

**Assistant General Manager  
(Media & PR)**

**PEMRA Headquarters, Mauve Area G-8/1, Islamabad,  
Phone: 051-9107176, Fax: 051-9107129**

# پاکستان الیکٹرونک میڈیا ریگولیشن اتھارٹی



## ایڈورٹائزنگ ایجنسیوں کا انتخاب

پاکستان الیکٹرونک میڈیا ریگولیشن اتھارٹی (پیما) پرنٹ اور الیکٹرونک میڈیا ایڈورٹائزنگ ایجنسیوں کی اپنے پینل پر تقرری/انتخاب کا ارادہ رکھتا ہے۔

اسلام آباد میں قائم خواہشمند ایجنسیاں جو اے پی این ایس، پی آئی ڈی سے منظور شدہ اور این ٹی این اور جی ایس ٹی رجسٹریشن سرٹیفکیٹ (لازمی) کی حامل ہوں مورخہ 6 مارچ 2017 تک اپنے آرٹ ورک/ڈیزائن جمع کرائیں۔ آرٹ ورک/تجاویز سوموار تا جمعہ دفتری اوقات کار میں (صبح 08:00 بجے تا شام 4:00 بجے تک) جمع کرائی جاسکتی ہیں۔

مزید معلومات اور استفسارات کیلئے زیر دستخطی سے رابطہ کریں۔

اسسٹنٹ جنرل منیجر

میڈیا اینڈ پبلک ریلیشنز

پیما ہیڈ کوارٹرز، ماوڈ ایریا G-8/1 اسلام آباد

فون: 051-9107176، فیکس: 051-9107129